כבת 9 שנים (להלן: המתלוננת).

1. נגד המערער הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע מעשה מגונה שלא בהסכמה בקטינה מתחת לגיל 16 (סעיפים
348(ב), 345(א)(1) ו- 345(ב)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 – להלן: חוק העונשין). על פי עובדות כתב האישום,
ביום 26.9.2014 פגש המערער במתלוננת בעודה הולכת ברחוב לעבר בית הכנסת שבו התפללה אמה. על פי הנטען,

המערער ביקש מהמתלוננת לסייע לו לסחוב עגלה בה החזיק ובדרך זו הוביל אותה אל תוך בניין סמוך. או אז, הורה
המערער למתלוננת לשים את ידיה על הקיר והפשיל את הגרביונים והתחתונים אותם לבשה.